



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Granit Parts K/S

Kresten Philipsens Vej 4C tv, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 34 62 04 58

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2025

Johnny Gram  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Granit Parts K/S Kresten Philipsens Vej 4C tv 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 34 62 04 58
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johnny Gram, Direktør for komplementarselskabet Granit Parts Danmark ApS
<b>Komplementar</b>	Granit Parts Danmark ApS
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	Komplementar i selskabet er Granit Parts Danmark ApS, der ledes af direktør Johnny Gram.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med landbrugsrelaterede reservedele samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er afsluttet med et resultat på kr. 3.388.746 mod sidste års resultat på t.kr. 3.965. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 kr. 5.015.291.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.427.953</b>	<b>16.238</b>
1 Personaleomkostninger	-12.538.527	-11.814
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-452.895	-410
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.436.531</b>	<b>4.014</b>
Andre finansielle indtægter	22.214	13
Øvrige finansielle omkostninger	-69.999	-62
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.388.746</b>	<b>3.965</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.388.746</b>	<b>3.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.100.000	0
Overføres til overført resultat	288.746	3.965
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.388.746</b>	<b>3.965</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	488.069	889
Indretning af lejede lokaler	3.021.394	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.509.463</u>	<u>889</u>
Desposita	271.273	267
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>271.273</u>	<u>267</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.780.736</u></b>	<b><u>1.156</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.848.781	13.571
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.582.671	1.678
Periodeafgrænsningsposter	242.670	291
Tilgodehavender i alt	<u>15.674.122</u>	<u>15.540</u>
Likvide beholdninger	2.339.484	1.675
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.013.606</u></b>	<b><u>17.215</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.794.342</u></b>	<b><u>18.371</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	4.415.291	4.127
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.015.291</u></b>	<b><u>4.727</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.571	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.489.959	11.459
Anden gæld	2.280.222	2.185
Periodeafgrænsningsposter	2.299	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.779.051</u>	<u>13.644</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.779.051</u></b>	<b><u>13.644</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.794.342</u></b>	<b><u>18.371</u></b>

## 2 Eventualposter

## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.971.093	10.276
Pensioner	1.443.691	1.351
Andre omkostninger til social sikring	123.743	187
	<u>12.538.527</u>	<u>11.814</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>21</u>	 <u>21</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 406 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.004 t.kr.

#### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en lejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 2.827 t.kr.